ui- FIs.2

Pr,frp.ri M.JnK.ip& 1e

MIRAWA 	 R ia

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal
de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2024.09.10.01-PE, cuja as vencedoras foram: TIAO TRUCK
CENTER LTDA ME, para o GRUPO 01, com valor total de R$ 44.290,00; DAVID
ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE LTDA, para o GRUPO 03, com valor
total de R$ 45.327,60; EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, para o
GRUPO 04, com valor total de R$ 15.817,36; AVO COMERCIO ATACADISTA DE
PNEUMATICOS LTDA, para o GRUPO 05, com valor total de R$ 133.049,00;
CHEVROMAIS COMERCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES
LTDA EPP, para GRUPO 02, com valor total de R$ 15.759,85; 06, com valor total de R$
51.478,11; 07, com valor total de R$ 100.713,04; 08, com valor total de R$ 32.996,26; 09,
com valor total de R$ 16.452,26 perfazendo o valor global homologado de R$ 455.883,48
(Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Mil, Oitocentos e Oitenta e Três Reais e Quarenta e Oito
Centavos).

Miraíma - CE, 30 de Outubro de 2024.

7 JOÃO COELHO TEIXEIRA
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinetc(arniraimace.gov.br

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CCF n°06.920.294-0

Li)

P'etcItL., Morn. ,Ç.dl

MIRAÍMA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.09.10.01-PE.
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE
BATERIAS, PNEUS, CÂMARAS DE AR, E PROTETORES PARA CÂMARAS DE AR,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE. Vencedoras: TIAO TRUCK CENTER LTDA ME, para
o GRUPO 01, com valor total de R$ 44.290,00; DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E
SÃ CAVALCANTE LTDA, para o GRUPO 03, com valor total de R$ 45.327,60; EVOK
IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, para o GRUPO 04, com valor total de R$
15.817,36; AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA, para o
GRUPO 05, com valor total de R$ 133.049,00; CHEVROMAIS COMERCIO DE
PEÇAS, ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA EPP, para GRUPO 02, com valor
total de R$ 15.759,85; 06, com valor total de R$ 51.478,11; 07, com valor total de R$
100.713,04; 08, com valor total de R$ 32.996,26; 09, com valor total de R$ 16.452,26
perfazendo o valor global homologado de R$ 455.883,48 (Quatrocentos e Cinquenta e Cinco
Mil, Oitocentos e Oitenta e Três Reais e Quarenta e Oito Centavos). Homologo a Licitação
na forma da Lei 14133/21. JOÃO COELHO TEIXEIRA - Secretário Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos. Miraíma-CE, 30 de Outubro de 2024.

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabinetemiraima.ce.gov.br

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n' 06.920.294-0